关于公布2025年太仓市

社区教育优秀课程评选结果的通知

太教职社〔2025〕13号

太仓开放大学、市老年大学、各区镇（街道）社区教育中心、各相关单位：

为全面推进我市社区教育课程建设工作，打造一批理念先进、特色鲜明、满意度高、示范性强的社区教育课程，我市开展了社区教育优秀课程评选工作。经评审，确定“指尖生花—粘土手作”等8门课程为太仓市社区教育优秀课程。现将评选结果予以公布，名单如下：

2025年太仓市社区教育优秀课程名单

	序号
	申报单位
	课程名称
	课程负责人

	1
	江苏省太仓中等专业学校
	指尖生花—粘土手作
	李鑫瑶

	2
	江苏省太仓中等专业学校
	非遗刻纸
	唐云、蒋怡青

	3
	太仓市弇山小学

太仓市乐阳果蔬花卉专业合作社
	“播良种 乐南蔬”社区教育课程
	顾健、高静

	4
	太仓市双凤镇社区教育中心
	福地童谣
	高逸芳

	5
	太仓市科教新城实验小学
	线条真好玩
	王昱婷

	6
	太仓市沙溪镇社区教育中心
	营养膳食
	田华

	7
	太仓市陆渡街道社区教育中心

太仓市陆渡中学
	琴韵江南
	朱才元

	8
	太仓市沙溪镇社区教育中心
	鼓舞人生·社区腰鼓传承
	李珮宁

（此页无正文）

太仓市教育局

                                2025年9月18日

  （此件公开发布）

	太仓市教育局党政办公室                      2025年9月18日印发